
Id: DUSRW-AVRWH-FIYZT-JYHEF-UEKZT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/354/10
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 8 lipca 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr. 157, poz. 1240), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2009r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 
rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 554 488,59zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 29 438 353,99 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej – 2 820 614,00zł, 

- dochody majątkowe - 2 116 134,60 zł. 

§ 2. 1. W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza 
się zmiany w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 747 436,79zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 386 817,79zł, w tym: 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej - 2 820 614,00zł, 

b) wydatki majątkowe - 8 360 619,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian przychodów budżetu : 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 085 765,00 - 78 500,54 4 007 264,46
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 1 878 974,20 0,54 1 878 974,74

Razem 5 964 739,20 -78 500,00 5 886 239,20

§ 4. Paragraf 2 ust.1 i ust.2 uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2010 rok, otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 192 948,20 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 007 264,46 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 185 683,20 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 886 239,20zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 007 264,46 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 1 878 974,74 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 
grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2010 rok pn „Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 2a do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 
grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan wydatków majątkowych gminy 
Halinów na 2010 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: DUSRW-AVRWH-FIYZT-JYHEF-UEKZT. Podpisany Strona 2

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 
grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2010 rok pn „Dotacje udzielone w 2010 roku 
z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w załączniku nr 5 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 
grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów własnych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych w 2010 roku” , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

mgr Włodzimierz Gronczews
ki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/354/10

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 8 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zał.1,2 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/354/10

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 8 lipca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zał. 3,4,5,6 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls

